PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
21 декабря 2016 года

№ 4

 х. Александровский
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района №2 Протокол № 40  «О бюджете Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год»

В целях своевременного и качественного исполнения местного бюджета в связи с внесением изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 7 декабря 2016 года № 23-н  Совет  Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района решил внести следующие изменения:

1. Приложения 1,2 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2.

2.  Общему отделу администрации Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава
Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района
О.В. Склярова
	Приложение  № 2

	к Решению Совета

	Александровского сельского поселения

	Усть-Лабинского района

	от 21декабря 2016 года № 4 протокол № 41

	 "О бюджете Александровского сельского
 поселения Усть-Лабинского района на 2017 год"

	Приложение  № 2

	к Решению Совета

	Александровского сельского поселения

	Усть-Лабинского района

	от 07 декабря 2016 года № 2 протокол № 40

	 "О бюджете Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района на 2017 год"

	Объем поступлений доходов в бюджет Александровского сельского

	                                поселения Усть-Лабинского района на 2017 год

	(тыс.рублей)

	Код
	Наименование доходов
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	7481,3

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1083,0

	103 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1368,4

	103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	438,0

	103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	11,9

	103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	876,0

	103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	42,5

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	217,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	4400,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1800,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2600,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	230,9

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4069,7

	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации   бюджетам   поселений   на   выравнивание бюджетной обеспеченности
	2514,1

	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1365,8

	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	186,0

	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции  бюджета поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов  Российской Федерации
	3,8

	Всего доходов
	11551,0

Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района

О.В. Склярова